
SØNDERBORG KØRETEKNISK ANLÆG ApS

CVR-nr.: 10346797

Vestermark 14
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/11/2023

Jan Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØNDERBORG KØRETEKNISK ANLÆG ApS
Vestermark 14
6400 Sønderborg
e-mailadresse: kta-sdbg@mail.tele.dk
CVR-nr.: 10346797
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køreteknisk anlæg i Sønderborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 907.079 mod kr. 754.863 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 205.514 mod kr. 173.303 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		907.079	754.863
Personaleomkostninger		-186.000	-168.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-229.498	-256.475
Resultat af ordinær primær drift		491.581	330.388
Øvrige finansielle omkostninger		-228.553	-108.464
Ordinært resultat før skat		263.028	221.924
Skat af årets resultat		-57.514	-48.621
Årets resultat		205.514	173.303
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-98.048	-98.048
Overført resultat		-296.438	271.351
I alt		205.514	173.303

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.215.398	3.313.446
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		221.589	449.276
Materielle anlægsaktiver i alt		3.436.987	3.762.722
Anlægsaktiver i alt		3.436.987	3.762.722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		229.386	82.530
Andre tilgodehavender		0	1.370.000
Tilgodehavender i alt		229.386	1.452.530
Likvide beholdninger		2.762.047	212.229
Omsætningsaktiver i alt		2.991.433	1.664.759
AKTIVER I ALT		6.428.420	5.427.481

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		340.000	340.000
Reserve for opskrivninger		96.760	194.808
Overført resultat		87.093	383.531
Forslag til udbytte		600.000	0
Egenkapital i alt		1.123.853	918.339
Hensættelse til udskudt skat		236.000	253.000
Hensatte forpligtelser i alt		236.000	253.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.595	71.294
Skyldig selskabsskat		74.514	55.943
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		346.754	318.444
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.587.704	3.810.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.068.567	4.256.142
Gældsforpligtelser i alt		5.068.567	4.256.142
PASSIVER I ALT		6.428.420	5.427.481

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1